PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS YÊN THANH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 82/QĐ-THCSYT Yên Thanh, ngày 19 tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
V/v phân công nhiệm vụ đối với cán bộ phụ trách công tác Pháp chế

trường THCS Yên Thanh năm học 2022-2023

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS YÊN THANH

Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường

trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Công văn số 1076/PGDĐT ngày 13/10/2022 của phòng GDĐT

Uông Bí về Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ công tác pháp chế năm học 2022-2023;

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công Bà Lã Thị Phượng - Chủ tịch Công đoàn - Giáo viên cốt

cán bộ môn Giáo dục công dân, phụ trách công tác Pháp chế trường THCS Yên

Thanh năm học 2022-2023.

Điều 2. Cán bộ phụ trách công tác Pháp chế có trách nhiệm thực hiện

nghiêm túc nhiệm vụ được phân công, xây dựng chương trình, kế hoạch công tác

pháp chế, và thực hiện kế hoạch phù hợp với đặc thù công việc được giao.

Điều 3. Ban giám hiệu, các tổ chuyên môn, các tổ chức đoàn thể trong

trường và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

         Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/c)

- Như điều 3 (t/h)

- Lưu: VT.

 HIỆU TRƯỞNG

Phan Thị Bích Huệ